PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SEÇÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO Nº 003/2011

      O Prefeito Municipal de Pirassununga, senhor Ademir

Alves Lindo, no uso de suas atribuições,

        R E S O L V E

         Homologar o Processo Seletivo nº 003/2011, para o emprego temporário de

COORDENADOR DE NÚCLEO, prova objetiva realizada no dia 21 de agosto de 2011 e

provas prática e de títulos realizadas no dia 11 de setembro de 2011.

                      Pirassununga, 21 de setembro de 2011

                                             ADEMIR ALVES LINDO
                                                    Prefeito Municipal